

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области

Коллектив управления выражает соболезнование родным и близким Артема Майорова



Коллектив следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области выражает соболезнования в связи с безвременной кончиной начальника отдела по надзору за уголовно-процессуальной и оперативно-розыскной деятельностью прокуратуры области старшего советника юстиции Майорова Артема Викторовича.

Смерть человека – большое горе и тяжелое испытание. Светлые воспоминания об Артеме Викторовиче, который честно и достойно прожил свою жизнь, оставив после себя плоды своих добрых дел, всегда будут сильнее смерти. Добрая память о нем, его прекрасных деловых и человеческих качествах навсегда останется в сердцах, знавших его по работе и в жизни.

С искренним сочувствием, коллектив следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области

13 Июля 2021

Адрес страницы: https://pskov.sledcom.ru/news/item/1591295